效考核业绩评价标准为A，根据2017年的考核方式，可解锁当年计划解锁额度的

90%，其所持本期已获授但尚未解锁的未达标部分限制性股票4,375股由公司回购

注销。

综上，公司按照《限制性股票激励计划》的相关规定，对上述激励对象已获

授但尚未解锁的部分限制性股票合计197,860股进行回购注销。本次回购注销股

份占授予的限制性股票总数的3.4812%，占公司目前总股本0.0583%。

（二）回购注销价格

根据公司《限制性股票激励计划》规定：若个人绩效考核“达标”，则激励

对象可按“个人当年实际解锁额度=标准系数×个人当年计划解锁额度”计算公

式进行解锁，部分不能解锁的限制性股票、因个人绩效考核“不达标”和激励对

象离职导致不能解锁的限制性股票，由公司按授予价格加银行同期存款利率回购

并注销。

鉴于公司实施了2015年度权益分派、2016年度权益分派、2017年度权益分派，

2015年度权益分派方案为：以公司当时总股本130,143,842股为基数，向全体股东

每10股派发现金红利1.8元（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增15股；

2016年度权益分派方案为：以公司当时总股本325,041,305股为基数，向全体股东

每10股派发现金红利2.0元（含税）；2017年度权益分派方案为：以公司当时总

   天赐材料（002709）

股本339,667,541股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.8元（含税）。根

据公司《限制性股票激励计划》规定：激励对象获授的限制性股票完成股份登记

后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股等影

响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购

价格做相应的调整，调整方法如下：

1、派息：P＝P0-V

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的回购价

格，经派息调整后，P 仍须大于 1。

2、公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细：P＝P0/（1＋n）

其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予

价格；n 为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票

经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

同时基于上述激励对象就其获授但尚未解锁的限制性股票取得的公司 2015

年度、2016 年度及 2017 年度现金分红目前未实际派发，而是由公司代为收取。

若该部分限制性股票未能解锁，公司将按照激励计划的规定回购该部分限制性股

票时扣除代为收取的该部分现金分红，故本次回购价格不因派息进行相应调整。

本次限制性股票回购价格为：

（1）首次授予限制性股票：P =18.21/（1+1.5）= 7.284 元/股

（2）预留授予限制性股票：P = 31.31/（1 + 1.5）= 12.524 元/股

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

2018年12月5日，致同会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销导致

公司注册资本减少的事项出具了《验资报告》（致同验字【2018】第110ZC0298

号）。本次回购注销完成后，公司股份总数由339,667,541股变更为339,469,681

股。公司股本结构变动如下：

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +（－）股 数量（股） 比例

一、限售流通股 135,449,235 39.88% -197,860 135,251,375 39.84%

首发后限售股 135,251,375 39.82% 0 135,251,375 39.84%

   天赐材料（002709）

股权激励限售股 197,860 0.06% -197,860 0 0%

二、无限售流通股 204,218,306 60.12% 0 204,218,306 60.16%

三、总股本 339,667,541 100.00% -197,860 339,469,681 100.00%

注：上表中无限售流通股包含高管锁定股

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2018 年 12 月 21 日